
 Latgales Industriālais tehnikums 

  

                                                 RADOŠAIS DARBS 

                                                                                                                                                          

Adelīna Ambrosova 3-03 grupa                                         

 

 

„ES TEVI, MANA LATVIJA, TIK ĻOTI MĪLU...” 

 

              Mīlestība pret dzimteni, pret manu Latviju ir sajūta, ko grūti aprakstīt vārdos. Tas 

ir kaut kas tāds, kas paliek uz visu mūžu, dzīves ceļā kopā ar mani, manā atmiņā. Tā ir kā 

mīlestība pret mājām, vietu, kuru zinu, ka mani uzņems un es jutīšos drošībā un mierā. 

              Tauta - tā ir valsts dvēseles atspoguļojums. Mēdz būt dažādi cilvēki, ar dažādiem 

raksturiem, bet tieši laipnas, atsaucīgas un spilgtas personas ir tās gaišākās atmiņas, kuras 

gribas novērtēt un 

saudzēt.                                                                                                                                     

                        Es mīlu savu ģimeni, jo tā mani izaudzināja un deva to, ko varēja. Es mīlu 

savus skolasbiedrus, kursabiedrus un pedagogus no tehnikuma, jo man ir prieks izdzīvot 

kopā ar viņiem šos mācīšanas mirkļus. Es mīlu savus draugus un cilvēkus, kas man nav 

vienaldzīgi, par to, ka viņi var būt man līdzās īstajā brīdī. Tie visi man ir gaismas stariņi, 

un visi mēs dzīvojam Latvijā. 

              Katrs no mums, Latvijas pilsoņiem, saglabā, būvē, veido, uzlabo mūsu valsti. Es 

un man apkārt esošie cilvēki ar savu labo rīcību veido mūsu Latviju, kuru es tik ļoti mīlu! 

 


